
Siegerliste
Regio Allgäu in x, 

(07.05.2017 - 07.05.2017)

Klasse: 400 Green Reiner Regio

Starter: 0 Pattern: 8 Datum: 07.05.2017 Preisgeld: 0,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 11 Schneider, Linda JAC IN HOLLYWOOD Schneider, Nina 66,0 0,00 €
2 41 Müller, Dr. Sandra SPIRIT OF SPARKLEDOT Müller, Dr. Sandra 60,5 0,00 €
3 99 Mayr, Verena JIMI BLUE EO LENA Mayr, Verena 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Allgäu in x, 

(07.05.2017 - 07.05.2017)

Klasse: 903 Green Reiner BC

Starter: 3 Pattern: 8 Datum: 07.05.2017 Preisgeld: 0,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 11 Schneider, Linda JAC IN HOLLYWOOD Schneider, Nina 66,0 0,00 €
2 41 Müller, Dr. Sandra SPIRIT OF SPARKLEDOT Müller, Dr. Sandra 60,5 0,00 €
3 99 Mayr, Verena JIMI BLUE EO LENA Mayr, Verena 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Allgäu in x, 

(07.05.2017 - 07.05.2017)

Klasse: 402 Youth - 18 Regio

Starter: 3 Pattern: 5 Datum: 07.05.2017 Preisgeld: 0,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 11 Schneider, Linda JAC IN HOLLYWOOD Schneider, Nina 67,0 0,00 €
2 38 Boppeler, Julia HEIDI Boppeler, Helga 62,5 0,00 €
3 95 Braunger, Ann BMS NINJA CHARLEY Braunger, Ann 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Allgäu in x, 

(07.05.2017 - 07.05.2017)

Klasse: 902 Youth - 18 BC

Starter: 3 Pattern: 5 Datum: 07.05.2017 Preisgeld: 0,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 11 Schneider, Linda JAC IN HOLLYWOOD Schneider, Nina 67,0 0,00 €
2 38 Boppeler, Julia HEIDI Boppeler, Helga 62,5 0,00 €
3 95 Braunger, Ann BMS NINJA CHARLEY Braunger, Ann 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Allgäu in x, 

(07.05.2017 - 07.05.2017)

Klasse: 403 Rookie Regio

Starter: 10 Pattern: 6 Datum: 07.05.2017 Preisgeld: 52,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 98 Scheck, Tamara MR MALAGANT Scheck, Tamara 68,5 20,80 €
2 67 Ruhland, Stephan PROSECCO Ruhland, Stephan 67,5 13,00 €
2 5 Lang, Petra DOCS CIELENO Lang, Petra 67,5 13,00 €
4 63 Zoller, Jennifer LUCKYS RED ANNIE Zoller, Jennifer 66,0 5,20 €
5 35 Haug, Angelika OJ PEPPY CIELO POZAN Haug, Angelika 62,5 0,00 €
5 64 Haug, Sara EKM ESPECIAL JUMPER Haug, Sara 62,5 0,00 €
7 12 Schneider, Nina SL WALLA WHIZ N CHIC Schneider, Nina 59,0 0,00 €
8 94 Sommer-Heinze, Brigitte JACS GONNA REIN Sommer-Heinze, Brigitte 56,0 0,00 €
9 62 van Oordt, Bettina TE N TES ENTERPRISE van Oordt, Bettina 0,0 0,00 €
9 41 Müller, Dr. Sandra SPIRIT OF SPARKLEDOT Müller, Dr. Sandra 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Allgäu in x, 

(07.05.2017 - 07.05.2017)

Klasse: 904 Rookie BC

Starter: 9 Pattern: 6 Datum: 07.05.2017 Preisgeld: 0,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 98 Scheck, Tamara MR MALAGANT Scheck, Tamara 68,5 0,00 €
2 67 Ruhland, Stephan PROSECCO Ruhland, Stephan 67,5 0,00 €
2 5 Lang, Petra DOCS CIELENO Lang, Petra 67,5 0,00 €
4 63 Zoller, Jennifer LUCKYS RED ANNIE Zoller, Jennifer 66,0 0,00 €
5 35 Haug, Angelika OJ PEPPY CIELO POZAN Haug, Angelika 62,5 0,00 €
5 64 Haug, Sara EKM ESPECIAL JUMPER Haug, Sara 62,5 0,00 €
7 94 Sommer-Heinze, Brigitte JACS GONNA REIN Sommer-Heinze, Brigitte 56,0 0,00 €
8 62 van Oordt, Bettina TE N TES ENTERPRISE van Oordt, Bettina 0,0 0,00 €
8 41 Müller, Dr. Sandra SPIRIT OF SPARKLEDOT Müller, Dr. Sandra 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Allgäu in x, 

(07.05.2017 - 07.05.2017)

Klasse: 406 Non Pro Regio

Starter: 10 Pattern: 10 Datum: 07.05.2017 Preisgeld: 52,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 65 Keller, Eveline A PAINTED ELITE Keller, Eveline 70,0 20,80 €
2 62 van Oordt, Bettina TE N TES ENTERPRISE van Oordt, Bettina 69,0 13,00 €
2 17 Steinecker, Günther IMA SMART GENTLEMAN Steinecker, Günther 69,0 13,00 €
4 5 Lang, Petra DOCS CIELENO Lang, Petra 67,5 5,20 €
5 50 Baur, Jasmin AC ELITE STAR Baur, Jasmin 67,0 0,00 €
6 39 Loacker, Julia QUICKINTINSELTOWN Loacker, Julia 0,0 0,00 €
6 67 Ruhland, Stephan PROSECCO Ruhland, Stephan 0,0 0,00 €
6 98 Scheck, Tamara MR MALAGANT Scheck, Tamara 0,0 0,00 €
6 97 Struwe, Melanie JACALICIOUS Struwe, Melanie 0,0 0,00 €
6 95 Braunger, Ann BMS NINJA CHARLEY Braunger, Ann 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Allgäu in x, 

(07.05.2017 - 07.05.2017)

Klasse: 905 Non Pro BC

Starter: 10 Pattern: 10 Datum: 07.05.2017 Preisgeld: 0,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 65 Keller, Eveline A PAINTED ELITE Keller, Eveline 70,0 0,00 €
2 62 van Oordt, Bettina TE N TES ENTERPRISE van Oordt, Bettina 69,0 0,00 €
2 17 Steinecker, Günther IMA SMART GENTLEMAN Steinecker, Günther 69,0 0,00 €
4 5 Lang, Petra DOCS CIELENO Lang, Petra 67,5 0,00 €
5 50 Baur, Jasmin AC ELITE STAR Baur, Jasmin 67,0 0,00 €
6 39 Loacker, Julia QUICKINTINSELTOWN Loacker, Julia 0,0 0,00 €
6 67 Ruhland, Stephan PROSECCO Ruhland, Stephan 0,0 0,00 €
6 98 Scheck, Tamara MR MALAGANT Scheck, Tamara 0,0 0,00 €
6 97 Struwe, Melanie JACALICIOUS Struwe, Melanie 0,0 0,00 €
6 95 Braunger, Ann BMS NINJA CHARLEY Braunger, Ann 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Allgäu in x, 

(07.05.2017 - 07.05.2017)

Klasse: 410 Open Regio

Starter: 5 Pattern: 11 Datum: 07.05.2017 Preisgeld: 26,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 23 Binek, Björn RS MANGUSTA LENA Simon, Claudia 70,0 15,60 €
2 54 Willersinn, Benjamin PEPPERMINT PATTY Fischer, Jutta 69,5 10,40 €
3 43 Helmle, Thomas ANN MCFLASH ROOSTER Helmle, Jacqueline 68,0 0,00 €
4 36 Türmer, Pia NOVENTIS LITTLE NICE BOY Türmer, Pia 61,5 0,00 €
5 22 Binek, Björn NOT GUNNA MISS Simon, Claudia 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Allgäu in x, 

(07.05.2017 - 07.05.2017)

Klasse: 906 Open BC

Starter: 4 Pattern: 11 Datum: 07.05.2017 Preisgeld: 0,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 23 Binek, Björn RS MANGUSTA LENA Simon, Claudia 70,0 0,00 €
2 43 Helmle, Thomas ANN MCFLASH ROOSTER Helmle, Jacqueline 68,0 0,00 €
3 36 Türmer, Pia NOVENTIS LITTLE NICE BOY Türmer, Pia 61,5 0,00 €
4 22 Binek, Björn NOT GUNNA MISS Simon, Claudia 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Allgäu in x, 

(07.05.2017 - 07.05.2017)

Klasse: 427 Freestyle open Regio

Starter: 0 Pattern: 0 Datum: 07.05.2017 Preisgeld: 0,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 38 Boppeler, Julia HEIDI Boppeler, Helga 67,0 0,00 €
2 99 Mayr, Verena JIMI BLUE EO LENA Mayr, Verena 65,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Allgäu in x, 

(07.05.2017 - 07.05.2017)

Klasse: 417 Jackpot Open Regio

Starter: 10 Pattern: 2 Datum: 07.05.2017 Preisgeld: 120,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 22 Binek, Björn NOT GUNNA MISS Simon, Claudia 70,5 48,00 €
2 23 Binek, Björn RS MANGUSTA LENA Simon, Claudia 69,5 36,00 €
3 43 Helmle, Thomas ANN MCFLASH ROOSTER Helmle, Jacqueline 68,0 24,00 €
4 17 Steinecker, Günther IMA SMART GENTLEMAN Steinecker, Günther 66,0 12,00 €
5 66 Friedle, Petra LADY JACS N ROOSTER Friedle, Petra 65,5 0,00 €
6 36 Türmer, Pia NOVENTIS LITTLE NICE BOY Türmer, Pia 65,0 0,00 €
7 92 Schöffel, Anja YLT SMART IN MAY Schöffel, Anja 50,5 0,00 €
8 39 Loacker, Julia QUICKINTINSELTOWN Loacker, Julia 0,0 0,00 €
8 7 Hirzel, Maarten BUENA BEE LENA Hirzel, Maarten 0,0 0,00 €
8 54 Willersinn, Benjamin PEPPERMINT PATTY Fischer, Jutta 0,0 0,00 €
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Siegerliste
Regio Allgäu in x, 

(07.05.2017 - 07.05.2017)

Klasse: 428 AR Trophy Non Pro Regio

Starter: 0 Pattern: 4 Datum: 07.05.2017 Preisgeld: 0,00 €
Richter: 

Platz Startnr Reiter Pferd Besitzer Score Preisgeld
1 97 Struwe, Melanie JACALICIOUS Struwe, Melanie 69,5 0,00 €
2 62 van Oordt, Bettina TE N TES ENTERPRISE van Oordt, Bettina 69,0 0,00 €
3 66 Friedle, Petra LADY JACS N ROOSTER Friedle, Petra 67,5 0,00 €
3 67 Ruhland, Stephan PROSECCO Ruhland, Stephan 67,5 0,00 €
5 63 Zoller, Jennifer LUCKYS RED ANNIE Zoller, Jennifer 66,0 0,00 €
6 25 Braunger, Ann BMS ICE AGE Braunger, Ann 64,0 0,00 €
7 64 Haug, Sara EKM ESPECIAL JUMPER Haug, Sara 0,0 0,00 €
7 65 Keller, Eveline A PAINTED ELITE Keller, Eveline 0,0 0,00 €
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